静高文連第19号
令和２年６月17日

各 専 門 部 長　様

静岡県高等学校文化連盟
会　長　小　関　直　樹
(静岡県立焼津中央高等学校長)
「高文連年報33」の原稿について（依頼）

このことについて、下記のとおり提出願います。

なお、全国高総文祭参加報告につきましては、専門部長から作成担当者に御連絡いただきますよう、併せてお願いします。
記

１　原稿種類と提出期限

	原　稿　種　類
	該当専門部
	提　出　期　限

	全国高総文祭参加報告
	参加専門部のみ
	令和２年９月30日(水)【必着】

	専門部活動報告
	全専門部
	令和３年１月29日(金)【必着】

※　表記方法及び書式は、別添「編集作業上の表記方法について」及び「原稿書式」により作成してください。（「高文連年報Vol．32．2019」を御参照ください。）
※　専門部の都合により提出期限に遅れる場合は必ず事前に事務局へ御連絡ください。
２　提出物及び提出方法
(1) 提出物
　　ア　原稿記事（写真を掲載したもの）
　　イ　写真データ
(2) 提出方法
メール送信またはＣＤ郵送
※　各専門部長は必ず専門部会長確認のもと原稿を提出してください。
※　写真データが鮮明でない場合は、写真をプリントして事務局へお送りください。
３　提出先

　  静岡県高等学校文化連盟事務局
　　〒420-0853 静岡市葵区追手町9－18　静岡中央ビル6階

　　電話 054-254-7375   FAX 054-254-7310

E-mail s-koubunren@po4.across.or.jp